
3332 MASIERO ECLETTICA

FLASHWOOD

Flashwood S12 140

Design by: 
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4140 MASIERO ECLETTICAMASIERO ECCLETTICA

Flashwood S12 140

FLASHWOOD
Design by: Studio Eggs

Lampada a LED con bracci

in legno di rovere naturale;

struttura centrale e diffu-

sori in metacrilato opaco.

Nella versione Flashwhite

il legno di rovere è verni-

ciato in bianco.

LED lamp with arms made

in natural oak; central frame 

and diffusers made of mat 

methacrylate.

The Flashwhite version

comes with white painted

oak.

LED-Leuchter mit Armen aus

Eichenholz natur. Mittlere

Struktur und Diffusoren aus

mattem Methacrylat.

Bei der Ausführung Flash-

white ist das Eichenholz 

weiß lackiert.

Lampe à Leds avec des 

bras en bois de chêne 

rouvre naturel; structure 

centrale et diffuseurs

en méthacrylate opaque.

Dans la version Flashwhite, 

le bois de chêne rouvre est 

peint en blanc.

Lámpara de LED con 

brazos de madera de roble 

natural; estructura central 

y difusores de metacrilato 

opaco. En la versión 

Flashwhite la madera de 

roble está barnizada de 

color blanco.

Legno Legno verniciato

bianco

FLASHWOOD STL6+6

FLASHWOOD S12 140 FLASHWOOD S12 90

  55 cm
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35 cm
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LED LED

LED

21.65’’
55.12’’

13.77’’
35.43’’

70.87’’
24.41’’

12 x LED x 6W 3000°K 12 x LED x 6W 3000°K

12 x LED x 6W 3000°K

FLASHWHITE STL6+6

FLASHWHITE S12 140

FLASHWHITE S12 90

35 cm
90 cm

180 cm
  62 cm

  55 cm
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LED LED

LED

13.77’’
35.43’’

70.87’’
24.41’’

21.65’’
55.12’’

12 x LED x 6W 5000°K 12 x LED x 6W 5000°K

12 x LED x 6W 5000°K
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